PROCESSO Nº 885/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE ASSESSORIA
DATA DE INÍCIO: 02/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: DIVINO SUPORTE ASSESSORIA E CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA
CNPJ: 51.807.950/0001-63
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM(A) ASSESSORIA FINANCEIRA, COM EXPERIÊNCIA
EM FINANÇAS PÚBLICAS E PRIVADO, NA ÁREA DA SAÚDE, PARA COMPOR A EQUIPE
QUE ASSESSORA A FUNDAÇÃO ADIB JATENE E INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE
CARDIOLOGIA, VISANDO CONTRIBUIR NO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS ATUAIS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 195.000,00.
VIGENTE ATÉ: 01/09/2025
STATUS: VIGENTE.